
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2018.gada 28.jūnijs                                                                               protokols Nr.15. 
 

LĒMUMS Nr.16. 

Par Ķekavas novada domes 2011.gada 20.janvāra sēdes lēmuma Nr.7.§ 1.  

(protokols Nr.1) “Par maksas pakalpojumu cenām Ķekavas novada pašvaldības policijā” 

atcelšanu  

 

Izskatot jautājumu par Reģionālās pašvaldības policijas maksas pakalpojumu cenrāža atcelšanu, 

konstatēts:  

1. Valsts kontroles revīzijas ziņojumā revīzijas lietā Nr. 2.4.1. – 47/2016 “Vai Ķekavas novada 

pašvaldība sabiedrisko kārtību un drošību nodrošina efektīvi, ekonomiski un atbilstoši 

normatīvo aktu prasībām?” ir sniegts ieteikumus izvērtēt Reģionālās pašvaldības policijas 

maksas pakalpojumu sniegšanas nepieciešamību, piemērotību un ekonomiskumu, jo, 

apstiprinot maksas pakalpojumu cenrādi, nav veikti maksas pakalpojumu izmaksu finanšu 

aprēķini, kas ir pretrunā ar normatīvo aktu regulējumu. 

2. Reģionālās pašvaldības policijas maksas pakalpojumu cenrādis ir apstiprināts ar Ķekavas 

novada domes 2011.gada 20.janvāra sēdes lēmumu Nr.7.§ 1. (protokols Nr.1) “Par maksas 

pakalpojumu cenām Ķekavas novada pašvaldības policijā”. 

3. Reģionālās pašvaldības policijas maksas pakalpojumu cenrādis par maksas pakalpojumu cenām 

Reģionālajā pašvaldības policijā neatbilst šī brīža faktiskajām izmaksām pakalpojuma 

sniegšanā. 

4. Aktualizēt maksas pakalpojumu cenrādi, atbilstoši šī brīža izmaksām, nav lietderīgi, jo 

Reģionālā pašvaldības policija faktiski nesniedz maksas pakalpojumus. 

Pamatojoties uz:  

 likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas ievaddaļu, 

 kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2018.gada 21.jūnija sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Kalniņš, Keisters, Klūdziņš, Līcis, Medne, 

Nitišs, Pozņaks, Priede, Variks, Vītols, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  
 

1. Atcelt Ķekavas novada domes 2011.gada 20.janvāra sēdes lēmumu Nr.7.§ 1. (protokols Nr.1) 

“Par maksas pakalpojumu cenām Ķekavas novada pašvaldības policijā”. 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

mailto:novads@kekava.lv

